
N° Cod.Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 120 BALDO FEDERICO TRIESTINA 
2 20 BRUNI BENJAMIN FORZA E VIRTU'
3 81 BRUSON FLAVIO PAVESE 
4 418 D'ALENA COSIMO VIRTUS 
5 1764 DE BARDI DAVIDE CORPO LIBERO
6 1655 DEL BIANCO GIACOMO VIRTUS PASQUALETTI
7 44 EDALLI TOMMASO PRO PATRIA BUSTESE 
8 245 GIUGGIOLONI GIACOMO A.GIN. GIOV. ANCONA
9 736 IONA SIMONE ARTISTICA 81

10 213 MASI COSIMO CENTRO GINN. FIRENZE
11 300 MATURO RICCARDO CAG NAPOLI 
12 105 MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 1875
13 245 MONTANARI MICHELE A.GIN. GIOV. ANCONA
14 1092 NARDELLI ANTONIO ARCI MARTINA 
15 245 NISI TOMAMSO A.GIN. GIOV. ANCONA
16 311 OZIOSI DAVIDE ANGIULLI BARI 
17 311 PALESE GIUSEPPE ANGIULLI BARI 
18 81 RONQUILLO GARCIA PAVESE 
19 212 SADOCCHI ALESSANDRO VVF AREZZO
20 459 SAMMARTANO BARTOLO GINN. MARSALA
21 81 SEVESO STEFANO PAVESE 
22 1764 TREVISAN SERGIO CORPO LIBERO
23 1764 VADALA' MANUELE CORPO LIBERO
24 105 ZAMBON KEVIN FORTITUDO 1875
25 84 ZANCA SAMUELE CORRIAS 

N° Cod.Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 524 ALDERUCCIO ALBERTO ASTRA STADIUM 
2 146 BATTISTINI GIANLUCA PRO ITALIA 
3 81 BRIGANTE STEFANO PAVESE 
4 20 BRUNI BENJAMIN FORZA E VIRTU'
5 463 BUSINARO GABRIELE LA MARMORA 
6 825 CALORI' STEFANO TOMSPORT 
7 475 CIOETA GIACOMO CORA 
8 1512 CIVELLI NICKOLAS GIOY LIPOMO
9 146 COSTA MATTIA PRO ITALIA 

10 245 GIUGGIOLONI GIACOMO A.GIN.GIOV. ANCONA
11 2107 LINGUITI GIULIO CAMPANIA 2000
12 986 LOMBARDI MASSIMILIANO BU SEN NETTUNO
13 237 MATTEI LEONARDO A.S. ETRURIA
14 300 MATURO RICCARDO CAG NAPOLI 
15 599 MORELLI GIUSEPPE MATERANA 
16 237 MOTTILLO LEONARDO A.S. ETRURIA
17 245 NISI TOMMASO A.GIN.GIOV. ANCONA
18 81 RONQUILLO GARCIA PAVESE 
19 212 SADOCCHI ALESSANDRO VV.F. AREZZO 
20 64 SAVOIA DANIELE FORZA E CORAGGIO 
21 736 SIROKI JACOPO ARTISTICA 81
22 113 TESSARI GIANMARCO BENTEGODI
23 799 VALENTI FILIPPO VIRTUS MESSINA 
24 284 VALLONE GIULIANO A.G.ROMANA
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Cat. Junior - Corpo Libero

Cat. Junior - Cavallo con maniglie



N° Cod.Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 113 GANZAROLLI MICHELE BENTEGODI
2 736 NACMIAS INDI JAN ARTISTICA 81
3 1764 PISCHEDDA LUCA CORPO LIBERO
4 114 SARTORI LUCA UMBERTO I
5 213 ALTERINI MATTEO CENTRO GINN. FIRENZE
6 146 BATTISTINI GIANLUCA PRO ITALIA 
7 20 BRUNI MICHELE FORZA E VIRTU'
8 78 CERUTTI NICOLO' LA COSTANZA MORTARA 
9 284 CONSORTI GIACOMO A.G.ROMANA

10 475 CUCCHIARELLI MARCO CORA
11 372 DIBARI GIUSEPPE ADRIATICA 
12 2107 LINGUITI GIULIO CAMPANIA 2000
13 1442 MARAFINI GUIDO GYM CLUB '95
14 213 MASI COSIMO CENTRO GINN. FIRENZE
15 533 QUARTO ANDREA GYMNASIUM CASAGIOVE
16 372 SCAGLIUSI  CLAUDIO ADRIATICA 
17 564 SERRANO' GABRIELE LIB. CENTRO OLIMPIA
18 2 SILVESTRI FRANCESCO OLIMPIA AOSTA 
19 20 SUSCA CRISTOPHER FORZA E VIRTU'

N° Cod.Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 524 ALDERUCCIO ALBERTO ASTRA STADIUM
2 162 ANDREANI DANIELE PAL.GINN.FERRARA
3 81 BRUSON FLAVIO PAVESE
4 1512 CIVELLI NICKOLAS GIOY LIPOMO
5 284 CONSORTI GIACOMO A.G.ROMANA
6 146 CONTI ALESSANDRO PRO ITALIA 
7 46 CORTI CORRADO PRO CARATE 
8 799 CRUPI GIUSEPPE VIRTUS MESSINA 
9 1764 DE BARDI DAVIDE CORPO LIBERO

10 1655 DEL BIANCO GIACOMO VIRTUS PASQUALETTI
11 224 FONTANI MATTEO LIVORNESE
12 736 IONA SIMONE ARTISTICA 81
13 224 LEONARDI GIANLUCA LIVORNESE
14 78 LUCCA CRISTIAN LA COSTANZA MORTARA
15 146 LUSARDI OMAR PRO ITALIA 
16 213 MASI COSIMO CENTRO GIN. FIRENZE
17 105 MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 1875
18 245 MONTANARI MICHELE A.GIN. GIOV. ANCONA
19 599 MORELLI GIUSEPPE MATERANA
20 1092 NARDELLI ANTONIO ARCI MARTINA 
21 203 NEYROZ ANDREA EDERA RAVENNA
22 533 QUARTO ANDREA GYMNASIUM CASAGIOVE
23 459 SAMMARTANO BARTOLO GINN. MARSALA 
24 64 SAVOIA DANIELE FORZA E CORAGGIO 
25 564 SERRANO' GABRIELE LIB. CENTRO OLIMPIA
26 1764 VADALA' MANUELE CORPO LIBERO
27 213 VALTERINI MATTEO CENTRO GIN. FIRENZE
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Cat. Junior - Anelli

Cat. Junior - Volteggio



N° Cod.Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 524 ALDERUCCIO ALBERTO ASTRA STADIUM 
2 162 ANDREANI DANIELE PAL.GINN.FERRARA
3 146 BATTISTINI GIANLUCA PRO ITALIA 
4 81 BRIGANTE STEFANO PAVESE 
5 463 BUSINARO GABRIELE LA MARMORA 
6 46 CORTI CORRADO PRO CARATE 
7 146 COSTA MATTIA PRO ITALIA 
8 475 CUCCHIARELLI MARCO CORA
9 166 CUOGHI MATTEO PANARO MODENA

10 81 GILARDI UMBERTO PAVESE
11 245 GIUGGIOLONI GIACOMO A.GIN.GIOV. ANCONA
12 113 GRAZIANO FIORENZO BENTEGODI
13 224 LEONARDI GIANLUCA LIVORNESE
14 2107 LINGUITI GIULIO CAMPANIA 2000
15 564 LUCENTI LUDOVICO LIB. CENTRO OLIMPIA 
16 300 MATURO RICCARDO CAG NAPOLI 
17 105 MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 1875
18 203 NEYROZ ANDREA EDERA RAVENNA
19 1764 PISCHEDDA LUCA CORPO LIBERO
20 533 QUARTO ANDREA GYMNASIUM CASAGIOVE
21 212 SADOCCHI ALESSANDRO VVF AREZZO
22 564 SERRANO' GABRIELE LIB. CENTRO OLIMPIA 
23 81 SEVESO STEFANO PAVESE
24 20 SUSCA CRISTOPHER FORZA E VIRTU'
25 284 VALLONE GIULIANO A.G.ROMANA

N° Cod.Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 1764  VADALA' MANUELE CORPO LIBERO
2 20 BRUNI BENJAMIN FORZA E VIRTU'
3 463 BUSINARO GABRIELE LA MAMORA 
4 146 CENTINEO MATTIA PRO ITALIA 
5 146 COSTA MATTIA PRO ITALIA 
6 166 CUOGHI MATTEO PANARO MODENA
7 1764 DE BARDI DAVIDE CORPO LIBERO
8 1655 DEL BIANCO GIACOMO VIRTUS PASQUALETTI
9 44 EDALLI TOMMASO PRO PATRIA BUSTESE 

10 113 GRAZIANO FIORENZO BENTEGODI
11 736 IONA SIMONE ARTISTICA 81
12 564 LUCENTI LUDOVICO LIB. CENTRO OLIMPIA 
13 237 MATTEI LEONARDO A.G. ETRURIA
14 237 MOTTILLO LEONARDO A.G. ETRURIA
15 245 NISI TOMMASO A.GIN.GIOV ANCONA
16 81 RONQUILLO GARCIA PAVESE 
17 114 SARTORI LUCA UMBERTO I
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Cat. Junior - Parallele

Cat. Junior - Sbarra



N° Cod. Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 311 ALBINO IVAN ANGIULLI BARI 
2 569 BILETTA IGOR LIBERTAS VERCELLI 
3 62 BIROCCHI SIMONE CAG MILANO 
4 311 CARBONARA FABIO ANGIULLI BARI 
5 311 FERRARA ANTONELLO ANGIULLI BARI 
6 213 FIBBI GABRIELE CENTRO GINN. FIRENZE
7 113 FIGLIOLIA GIUSEPPE BENTEGODI
8 284 FOSSELLA FRANCESCO A.G.ROMANA
9 2006 FRITTOLI ANDREA PRO MORTARA 
10 1312 LO VARCO CARLO ROYAL 87
11 300 LUPICINI FRANCESCO CAG NAPOLI 
12 1764 MONTI ALESSANDRO CORPO LIBERO
13 1764 NICETTO ROSSANO CORPO LIBERO
14 166 NOVELLO DIEGO PANARO MODENA
15 1152 PALAZZINI SIMONE GHISALBESE 
16 101 PAUNESCU MARCO ARDOR
17 18 RICCI ALESSIO LIBERTAS NOVARA 
18 120 ROSSETTI ANDREA TRIESTINA
19 245 ROSSINI MATTEO ASS.GINN.GIOV. ANCONA
20 291 SEMENTILLI FABRIZIO A.G.VELITRAE
21 2006 SONCIN ALESSANDRO PRO MORTARA 
22 44 SONVICO MOISES PRO PATRIA BUSTESE 
23 311 SPADONE MICHELE ANGIULLI BARI 
24 284 VALENTINI FABIO A.G.ROMANA

N° Cod. Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 122 BACIGALUPO CESARE S.G. PRO CHIAVARI 
2 685 BARBERI STEFANO TRINACRIA 
3 569 BILETTA IGOR LIBERTAS VERCELLI 
4 825 BLEVE JONNY TOMSPORT 
5 979 BORELLA FEDERICO ACROBATIC F.CLUB
6 311 BORRELLO STEFANO ANGIULLI BARI 
7 599 CHIETERA MICHELE MATERANA 
8 162 COLOMBARI MANUELE PAL.GINN.FERRARA
9 120 DONOLI LUIS TRIESTINA
10 213 FIBBI GABRIELE CENTRO GINN. FIRENZE
11 1105 FORTE ANTONIO NO LIMITS 
12 213 FREGONAS DAVIDE CENTRO GINN. FIRENZE
13 237 MATTEI GABRIELE A.G.ETRURIA
14 91 MOLINARI PIETRO VARESINA 
15 1764 NICETTO ROSSANO CORPO LIBERO
16 1764 PIZZO DAVIDE CORPO LIBERO
17 280 ROSA LORENZO A.G. FLAMINIO
18 300 SARTI MAURIZIO CAG NAPOLI 
19 62 SEVESO MICHELE CAG MILANO 
20 72 ZANNINI GABRIELE PRO PATRIA MILANO 

Ginnasti ammessi al Campionato Nazionale di Specialità
Busto Arsizio, 3/4 dicembre 2005

Cat. Senior - Corpo Libero

Cat. Senior - Cavallo con maniglie



N° Cod. Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 280 BARBERA ANDREA A.G. FLAMINIO
2 114 BOARI ALESSANDRO UMBERTO I
3 1940 CACIOTTA GIULIO ESCHILO 1 VILLAGE
4 311 CARBONARA FABIO ANGIULLI BARI 
5 78 CORCIOLANI ENRICO LA COSTANZA MORTARA 
6 564 DE LUCA TONY LIB. CENTRO OLIMPIA 
7 493 FERRANDINO ANTONIO GINNIC CLUB
8 213 FIBBI GABRIELE CENTRO GINN. FIRENZE
9 1105 FORTE ANTONIO NO LIMITS 
10 284 FOSSELLA FRANCESCO A.G.ROMANA
11 18 GASPARETTI FABRIZIO LIBERTAS NOVARA 
12 1312 LO VARCO CARLO ROYAL 87
13 160 LUPPI DANIELE U.S. RENATO SERRA
14 1764 MONTI ALESSANDRO CORPO LIBERO
15 166 NOVELLO DIEGO PANARO MODENA
16 1152 PALAZZINI SIMONE GHISALBESE 
17 46 PARRAVICINI ANDREA PRO CARATE 
18 493 PASTORINI ANDREA GINNIC CLUB 
19 599 PISCIOTTA MICHELE MATERANA 
20 1764 PIZZO DAVIDE CORPO LIBERO
21 311 SPADONE MICHELE ANGIULLI BARI 
22 120 STACUL LUCA TRIESTINA
23 284 VALENTINI FABIO A.G.ROMANA

N° Cod. Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 1287 BAIOCCO PIETRO C.L.T. TERNI
2 685 BARBERI STEFANO TRINACRIA 
3 599 CHIETERA MICHELE MATERANA 
4 311 FERRARA ANTONELLO ANGIULLI BARI 
5 113 FIGLIOLIA GIUSEPPE BENTEGODI
6 284 FOSSELLA FRANCESCO A.G.ROMANA
7 2006 FRITTOLI ANDREA PRO MORTARA 
8 120 GRASSO STEFANO TRIESTINA
9 1312 LO VARCO CARLO ROYAL 87
10 300 LUPICINI FRANCESCO CAG NAPOLI 
11 685 MARCHETTA ANTONIO TRINACRIA 
12 1152 PALAZZINI SIMONE GHISALBESE 
13 120 PETTIROSSO ALAN TRIESTINA
14 35 PIRAS MARCELLO VICTORIA TORINO 
15 18 RICCI ALESSIO LIBERTAS NOVARA 
16 245 ROSSINI MATTEO S.GIN.GIOV. ANCONA
17 291 SEMENTILLI FABRIZIO A.S.VELITRAE
18 2006 SONCIN ALESSANDRO PRO MORTARA 
19 44 SONVICO MOISES PRO PATRIA BUSTESE 
20 35 SPERINDE' IGOR VICTORIA TORINO 
21 120 STACUL LUCA TRIESTINA
22 284 VALENINI FABIO A.G.ROMANA

Ginnasti ammessi al Campionato Nazionale di Specialità
Busto Arsizio, 3/4 dicembre 2005

Cat. Senior - Anelli

Cat. Senior - Volteggio



N° Cod. Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 1764  NICETTO ROSSANO CORPO LIBERO
2 311 ALBINO IVAN ANGIULLI BARI 
3 122 BACIGALUPO CESARE PRO CHIAVARI 
4 62 BIROCCHI SIMONE CAG MILANO 
5 835 BLEVE JONNY TOMSPORT
6 979 BORELLA FEDERICO ACROBATIC F. CLUB 
7 162 COLOMBARI MANUELE PAL.GINN.FERRARA
8 78 CORCIOLANI ENRICO LA COSTANZA MORTARA 
9 564 DE LUCA TONY LIB. CENTRO OLIMPIA 
10 120 DONOLI LUIS TRIESTINA
11 1105 FORTE ANTONIO NO LIMITS 
12 2006 FRITTOLI ANDREA PRO MORTARA
13 166 GADDI ANDREA PANARO MODENA
14 18 GASPARETTI FABRIZIO LIBERTAS NOVARA 
15 120 GRASSO STEFANO TRIESTINA
16 300 LUPICINI FRANCESCO CAG NAPOLI 
17 685 MARCHETTA ANTONIO TRINACRIA 
18 91 MOLINARI PIETRO VARESINA 
19 166 NOVELLO DIEGO PANARO MODENA
20 1764 PIZZO DAVIDE CORPO LIBERO
21 113 ROLLO GIOELE BENTEGODI 
22 280 ROSA LORENZO A.G. FLAMINIO
23 245 ROSSINI MATTEO S.GIN.GIOV. ANCONA
24 2006 SONCIN ALESSANDRO PRO MORTARA
25 72 ZANNINI GABRIELE PRO PATRIA MILANO 

N° Cod. Soc. GINNASTA SOCIETA'
1 291 SEMENTILLI FABRIZIO A.S.VELITRAE
2 166 GADDI ANDREA PANARO MODENA
3 120 PETTIROSSO ALAN TRIESTINA
4 160 NANNA NICOLA U.S. RENATO SERRA
5 113 ROLLO GIOELE BENTEGODI
6 162 COLOMBARI MANUELE PAL.GINN.FERRARA
7 1764 MONTI ALESSANDRO CORPO LIBERO
8 91 DARINO ENRICO VARESINA 
9 78 CORCIOLANI ENRICO LA COSTANZA MORTARA 
10 72 ZANNINI GABRIELE PRO PATRIA MILANO 
11 311 FERRARA ANTONELLO ANGIULLI BARI 
12 224 PRATESI MICHELE LIVORNESE 

Ginnasti ammessi al Campionato Nazionale di Specialità
Busto Arsizio, 3/4 dicembre 2005

Cat. Senior - Parallele

Cat. Senior - Sbarra


